
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Data 10/03/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99
SPESE

Pag. 1COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.9 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

01

01.02

01.02.1

01.03

01.03.1

01.06

01.06.1

01.10

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

 6.000,00

 6.000,00

 4.259,41

 4.259,41

 4.380,00

 4.380,00

 5.375,87

 5.375,87

 5.663,79

 5.663,79

 6.946,60

 6.946,60

 11.375,87

 11.375,87

 9.923,20

 9.923,20

 11.326,60

 11.326,60

DanielaF
Casella di testo
Allegato 17 al Decreto del Commissario Straordinario n. 36 dd. 29.03.2021 Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D. Lgs 82/2005



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Data 10/03/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99
SPESE

Pag. 2COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.9 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

01.10.1

01.10.2

07

07.01

07.01.2

08

08.01

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

 1.500,00

 0,00

 1.500,00

 16.139,41

 0,00

 0,00

 0,00

 1.596,29

 3.782,00

 5.378,29

 23.364,55

 72.219,71

 72.219,71

 72.219,71

 3.096,29

 3.782,00

 6.878,29

 39.503,96

 72.219,71

 72.219,71

 72.219,71



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Data 10/03/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99
SPESE

Pag. 3COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.9 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani 
di edilizia economico-popolare

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale 
e piani di edilizia economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

08.01.2

08.02

08.02.1

08.02.2

12

12.03

12.03.1

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 3.589,69

 0,00

 3.589,69

 3.589,69

 0,00

 0,00

 1.697,42

 1.697,42

 3.307,18

 36.816,00

 40.123,18

 41.820,60

 16.914,03

 16.914,03

 1.697,42

 1.697,42

 6.896,87

 36.816,00

 43.712,87

 45.410,29

 16.914,03

 16.914,03



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Data 10/03/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99
SPESE

Pag. 4COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.9 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei 
servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete 
dei servizi sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e 
locali

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie 
territoriali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

12.06

12.06.1

12.07

12.07.1

12.07.2

18

18.01

18.01.2

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

 1.000,00

 1.000,00

 25.517,20

 0,00

 25.517,20

 26.517,20

 0,00

 2.023,53

 2.023,53

 26.805,62

 265.000,00

 291.805,62

 310.743,18

 3.023,53

 3.023,53

 52.322,82

 265.000,00

 317.322,82

 337.260,38

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Data 10/03/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99
SPESE

Pag. 5COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.9 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre 
autonomie territoriali

Totale  MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie 
territoriali e locali

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 46.246,30  448.148,04

 0,00

 0,00

 494.394,34




