Allegato 17 al Decreto del Commissario Straordinario n. 36 dd. 29.03.2021 Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D. Lgs 82/2005

Data 10/03/2021 num.protocollo 1 Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99 SPESE

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

Pag. 1

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.9 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione					
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale					
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	6.000,00	5.375,87		11.375,87
	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	fondo pluriennale vincolato	6.000,00	5.375,87		11.375,87
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato					
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	4.259,41	5.663,79		9.923,20
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	fondo pluriennale vincolato	4.259,41	5.663,79		9.923,20
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico					
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	4.380,00	6.946,60		11.326,60
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	fondo pluriennale vincolato	4.380,00	6.946,60		11.326,60
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane					

# Data 10/03/2021 num.protocollo 1 Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99 SPESE

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG Pag. 2

MIGGIONE	DEMONINA TIQUE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
PROGRAMMA, TITOLO	MISSIONE, DENOMINAZIONE PROGRAMMA, TITOLO		VARIAZIONE - DELIBERA N.9 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuizione	
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	1.500,00	1.596,29		3.096,29
01.10.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00	3.782,00		3.782,00
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	fondo pluriennale vincolato	1.500,00	5.378,29		6.878,29
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	fondo pluriennale vincolato	16.139,41	23.364,55		39.503,96
07	MISSIONE 07 - Turismo					
07.01	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo					
07.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00	72.219,71		72.219,71
	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	fondo pluriennale vincolato	0,00	72.219,71		72.219,71
	Totale MISSIONE 07 - Turismo	fondo pluriennale vincolato	0,00	72.219,71		72.219,71
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
08.01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio					

# Data 10/03/2021 num.protocollo 1 Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99 **SPESE**

Pag. 3 COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.9 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
					in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
	08.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00	1.697,42		1.697,42
		Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	fondo pluriennale vincolato	0,00	1.697,42		1.697,42
	08.02	PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare					
	08.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	3.589,69	3.307,18		6.896,87
	08.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00	36.816,00		36.816,00
		Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	fondo pluriennale vincolato	3.589,69	40.123,18		43.712,87
		Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	fondo pluriennale vincolato	3.589,69	41.820,60		45.410,29
	12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
	12.03	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani					
	12.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	0,00	16.914,03		16.914,03
		Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	fondo pluriennale vincolato	0,00	16.914,03		16.914,03

# Data 10/03/2021 num.protocollo 1 Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99 **SPESE**

Pag. 4 COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.9 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
12.06	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa					
12.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	1.000,00	2.023,53		3.023,53
	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	fondo pluriennale vincolato	1.000,00	2.023,53		3.023,53
12.07	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali					
12.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti	fondo pluriennale vincolato	25.517,20	26.805,62		52.322,82
12.07.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00	265.000,00		265.000,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	fondo pluriennale vincolato	25.517,20	291.805,62		317.322,82
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	fondo pluriennale vincolato	26.517,20	310.743,18		337.260,38
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali					
18.01	PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali					
18.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	fondo pluriennale vincolato	0,00			0,00

# Data 10/03/2021 num.protocollo 1 Rif.delibera DE del 30/04/2021 n.99 **SPESE**

Pag. 5 COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N.9 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
		Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	fondo pluriennale vincolato	0,00			0,00
		Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	fondo pluriennale vincolato	0,00			0,00
		TOTALE GENERALE DELLA SPESA	fondo pluriennale vincolato	46.246,30	448.148,04		494.394,34